兮∩‰纟二2%丨冫'弼 1

10KV送变电工程安装承包合同

合同,编 号:

甲方:定安县公安局

乙方:海南康德泰电力开发有限公司

甲、乙双方经友好协商,甲方同意将其送变电工程安装项目交由

乙方承包施工。为了明确双方在施工过程的权利、义务和责任,遵照

《中华人民共和国经济合同法》和 《建筑安装工程承包合同条例》的

有关规定,签订本合同供双方共同遵守执行。

一、工程地点:定安县定城镇

二、工程名称:定安县看守所 们0心
`变

压器改造工程

三、工程范围:拆除 SOKVA台架 l个 ;新建 们0K、叭箱变 1台

(基础 l座 ),杆上安装真空断路器 1台 ,隔离开关 l组 ,避雷器 l

组,高压计量 1台 ,负控终端 1个 ,表计 3块 ,穿 PE-100管敷设高

压电缆 YJV22-10KⅥ 3冰⒛mm2-100米 ,(其中:破水泥路面 10米 ,

混凝土打包 50米 ),新建检查井 2个;⒛mm2电缆终端头 2个。

四、承包方式:本工程实行包工、包料,为交钥匙工程。

五、工程总造价:甲 、乙双方确认工程造价包干价为人民币叁拾

叁万肆仟伍佰肆拾元整 (Y33笱翎。00元 )。

‘
 六、付款方式 :

1、 自本合同签订生效之日起,甲方一次性支付 30%工程预付款 ,

即人民币壹拾万零叁佰陆拾贰 (100362.00元 )。

2、 工程完工验收送电后,甲方应支付工程总造价的 65%,即八

民币贰拾壹万柒仟肆佰伍拾壹元整 (Y217451。 OO元 )。

3、 合同总价款的 5%做为质保金,即人民币壹万陆仟柒佰贰拾柒

元整 (Y16727。 QQ元 )。 在质保期届满 (1年 )之 日起七个工作日内

付清。

七、工程期限:本工程限于弱 个工作日内完成施工任务,如遇

人力不可抗拒或甲方原因造成延误,工期则可以顺延。

八、双方责任 :

l、 甲方责任 :

(l)派出工地代表配合做好施工协调工作。

(2)按合同约定及时支付工程款。

(3)甲方应提供原始报装资料。

(4)提供有关图纸及地下障碍物的情况。

2、 乙方责任 :

(l)严格按方案施工,乙方所提供的材料应为质量保证合格产

品。

(2)保证工程质量,负责现场施工管理,按合同约定时间完成

施工任务。

(3)在安装施工过程中,乙方人员应严格依法文明施⊥,安全

施工,如发生任何安全事故,均由乙方负责。

(茌 )接受甲方管理人员对所施工的工程项目进行质量检查监督。

(5)对甲方检查中发现的不合格工程,乙方必须无条件返工 ,

确保工程质量达到合同约定的验收标准。

l

(6)遵守地方政府及有关部门对施工场地交通和施工噪音等管

理规定,经甲方同意办理有关手续,甲方承担发生的费用,但因乙方

责任造成的罚款及因乙方施工原因造成的赔偿由乙方负责。

(7)做好施工现场地下管线及邻近建筑物的保护工作。

(8)保证施工现场清洁符合有关规定,交工前清理现场符合要

求,承担违反有关规定的损失和罚款。

九、保修

l、 本合同的工程保修期为 1年 (自 竣工之日起计算 )。

2、 在保修期内,因 乙方提供设各、施工质量问题造成故障,应

承担无偿修复或更换责任;保修期后,乙方提供终生有偿维修。

十、违约解决方式 :

在履行合同中出现争议,双方应本着互相尊重,互相谅解的精神进行

协商解决。如双方协商不成,可向当地人民法院提起诉讼。        酸

'
十一、附则                           /

‰

1、 本合同未尽事宜,可在施工过程中,根据工程实施情况双方
    、《

可约定附加条款,作为合同的附件。                   冫

2、 本合同一式四份,甲、乙双方各执二份,经双方签字盖章即

可生效。                           ∫

本页无正文。

甲

代表

经办人 :

签约日期冫∫7年 y月吟佃

乙 方:海

代表人 :

帐 号:猸 16

开户行:交通银行海口迎宾路支行

签约日期:  年  月  日签约日期冫

'年

俨月
'-:

招标代理机构 :

招投标

丶槭
涮
猁
Ⅳ
ˇr

獬